[image: ]
СОВЕТ ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 08.02.2024г.                                                                                 № 78 § 4

пос. Центральный

Об утверждении отчета о результатах приватизации
муниципального имущества Центрального сельского поселения Белоглинского района за 2023 год

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставам Центрального сельского поселения Белоглинского района, Совет Центрального сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:
1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества Центрального сельского поселения Белоглинского района за 2023 год (прилагается).
2. Главному специалисту администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Шувалова О.А.) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Центрального сельского поселения Белоглинского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансам и бюджету, земельным отношениям, развитию промышленности, по вопросам АПК (Гнипель).
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Центрального сельского
поселения Белоглинского района

	Е.А.Курленко

ОТЧЕТ
о результатах приватизации муниципального имущества
Центрального сельского поселения Белоглинского района за 2023 год

[bookmark: sub_210]1. Приватизация муниципального имущества Центрального сельского поселения Белоглинского района в 2023 году не реализована, в связи с тем, что в администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района  отсутствует  муниципальное имущество подлежащее приватизации.

Глава Центрального сельского поселения
Белоглинского района                                                              Е.А.Курленко

[bookmark: _GoBack]
image1.png